
PL ISSN 6233-8737

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 3  g r u d n i a  1 9 8 5  r o k u  N r  3 0

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

211 — Nr 1/85 Naczelnika Gminy w Giżycku z dnia 25 listopada 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych w okresie wiosenno-letnim i jesienno-zimowym

212 — Nr 4/85 Naczelnika Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 10 października 1985 r. w sprawie czasu pracy placó­
wek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i placówek usługowych na terenie gminy

213 — Nr 5/85 Naczelnika Gminy w Krasnopolu z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

214 — Nr 3/85 Naczelnika Gminy w Nowince z dnia 15 października 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlo­
wych, zakładów gastronomicznych i usługowych

215 — Nr 6/85 Naczelnika Gminy w Pozezdrzu z dnia 1 czerwca 1985 r. w sprawie otwierania i zamykania placówek
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

211

Zarządzenie Nr 1/85 

Naczelnika Gminy w Giżycku

z dnia 25 listopada 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych, w okresie wiosenno- 
letnim i jesienno-zimowym.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U.
Nr 24, poz. 142), w związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie upoważ­
nień dla terenowych organów administracji państwowej o 
właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­
scowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126), oraz zarządzenia Nr 7 Mi­
nistra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 
roku w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3, poz. 7), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych na okres wiosenno-letni 
trwający od dnia 1 maja do 30 września i okres jesienno- 
zimowy trwający od dnia 1 października do dnia 30 kwiet­
nia następnego roku.

§ 2.
Czas pracy placówek określonych w § 1 regulują załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlu 

detalicznego, zakładu gastronomicznego lub usługowego

oraz skrócenie czasu jej pracy wymaga zgody naczelnika 
Gminy.

2. Zgoda Naczelnika Gminy powinna być uwidoczniona w 
placówce handlowej, zakładzie gastronomicznym lub u­
slugowym łącznie z informacją o najbliższej placówce 
prowadzącej ten sam rodzaj działalności.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 4/84 Naczelnika Gminy w Giżycku z 
dnia 25 czerwca 1984 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy 

mgr inż. Władysław Krutul



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/85 
Naczelnika Gminy w Giżycku 
z dnia 25 listopada 1985 roku

C Z A S  P R A C Y  

placówek handlu detalicznego, drobnodetalicznego i zakładów gastronomicznych

L.p.

A. Placówki handlu detalicznego

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska’ 
w Giżycku z/s w Gajewie

1. PSP spożywczo-przemysłowy — Gajewo

2. Sklep spożywczo-przemysłowy — Upałty

3. PSP spożywczo-przemysłowy — Soldany

4. Sklep tekstylny — Wilkasy

5. Sklep mięsny — Wilkasy

6. Sklep spożywczy Nr 3 — Wilkasy

7. Sklep spożywczo-przemysłowy Nr 2 — Wilkasy
8. Sklep spożywczo-przemysłowy — Antonowo

9. Sklep spożywczo-przemysłowy — Wrony PGIl
10. S k le p  s p o ż y w c z o -p r z e m y s ło w y  —  B y s tr y

11. Sklep spożywczo-przemysłowy — Doba PGR

12. Sklep spożywczo-przemysłowy — Świdry

13. Sklep spożywczo-przemysłowy — Spytkowo

14. Sklep spożywczo-przemysłowy — Pieczonki

15. Sklep spożywczo-przemysłowy — Pierkunowo

16. Sklep spożywczo-przemysłowy Kamionki

17. Sklep spożywczo-przemysłowy — Sterławki Małe

18. Sklep spożywczo-przemysłowy Upałty PGR

19. Sklep spożywczo-przemysłowy — Kruklin

20. Sklep spożywczo-przemysłowy — Kożuchy

Okres wiosenno-letni (l.V.—30IX.) Okres jesienno-zimowy (l.X.—30.1 V.)

dni powszednie wolne soboty “ a dni powszednie wolne soboty niedziele 
i święta

9.00—16.00

7.00—14.00
. 8.00—13.00
15.00—17.00

10.00—17.00

10.00—17.00

6.00—14.00

10.00—18.00

8.00—15.00

7.00—14.00
6 .00— 11.00

14.00— 18.00

9.00—14.00
17.00—19.00

8.00—15.00

8.00—15.00

8 .00— 12.00
14.00—18.00

7.30—14.30

7.00—18.00

8.00—15.00

8.00—16.00

7.00—18.00

8.00—15.00

8.00—14.00

8.00—14.00
8.00—14.00

8 .00— 14.00

8 .00— 11.00

8 . 00— 11.00

8.00—14.00

8.00—14.00

9.00—16.00

7.00—14.00

7.00—11.00
15.00—18.00
9.00—16.00

10.00—17.00 
(wolny

poniedziałek)

6.00—14.00 

10.00—18.00
8.00—15.00

8.00—15.00
6 .00— 11.00

14.00— 18.00

9.00—14.00
17.00—19.00

7.00—14.00

8.00—15.00

8 .00— 12.00
14.00—18.00

7.30—14.30

8.00—17.00

8.00—15.00

8.00—16.00

8.00—17.00

8.00—15.00

8.00—14.00

8.00—14.00

8.00—14.00

8 .00— 14.00

8.00—14.00

S
tr- 

262 
D

ZIENNIK 
URZĘD

O
W

Y
 

W
O

JEW
O

D
ZTW

A
 

SU
W

A
LSK

IEG
O

 
Nr 

30/poz. 
211

Pion handlowy

8.00—14.00



 1. 2 3  4  5 6  7  8

21. Sklep spożywczo-przemysłowy — Bogaczewo 7.00— 9.00 
12.00—17.00

— — 7.00— 9.00 — —

22. Sklep spożywczo-przemysłowy — Zielony Gaj — — — 7.00—14.00 — —

23. Sklep spożywczo-przemysłowy — Sterławki Małe - 
PGR

8.00—11.00
13.00—17.00

— — 8.00—11.00
13.00—17.00

— —

24. Sklep spożywczy — Sulimy 7.00—17.00 8.00—14.00 — 7.30—15.30 8.00—14.00 —

25. Sklep art. do prod. rolnej — Sulimy 7.00—17.00 — — 7.30—15.30 — —

26. Sklep tekstylny — Sulimy 7.00—17.00 — — 7.30—15.30 — —

27. Sklep art. gospodarstwa dum. — Sulimy 7.00—17.00 — — 7.30—15.30 — —
28. Sklep mięsny — Sulimy

Zrzeszenie Prywatnego Handlu i Usług w Suwałkach

9.00—17.00 8.00—13.00 9.00—16.00
(wolny

poniedziałek)

8.00—13.00

29. Kiosk spożywczo-rolny — Wilkasy 
(Połoński Wojciech)

10.00—18.00 9.00—16.00 — 10.00—18.00 9.00—16.00 —

30. Kiosk spożywczo-rolny Wilkasy 10.00—18.00 9.00—16.00 
(Połoński Marek)

14. Placówki handlu drobnodetalicznego 

RSW „Prara-Książka-Ruch” Oddział w Giżycku

10.00—18.00 9.00—16.00

31. PSD Nr 1261 przemysłowy — Wilkasy 6.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00 6.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00

32. PSD Nr 1262 przemysłowy — Wilkasy 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00

33. PSD Nr 1282 przemysłowy — Sulimy 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00

34. Klub PiK „Ruch” spożywczo-przemysłowy 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00
— Sterławki Małe 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00

35. Klub PiK „Ruch” spożywczo-przemysłowy — Guty 8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

36. Klub PiK „Ruch” spożywczo-przemysłowy — Bystry 8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

37. Klub PIK „Ruch” spoż.-przemysłowy — Kamionki 7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

38. Klub PiK „Ruch” spoż.-przemysłowy — Spytkowo 7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

7.00— 9.00 
16.00—22.00

39. Klub PiK „Ruch” spoż.-przemysłowy — Kruklin 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00 8.00—10.00
16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00 16.00—22.00



Gm'inna Spółdzielnia „Sraopomoc Chłopska” w Giżycku z/s w Gajewie

8.00—17.00

8.00—22.00

8.00—17.00

8.00—22.00 8.00—22.00

45. Bar „Wiarus” — Sulimy 8.00—17.00 8.00—17.00
46. Restauracja „Na Skarpie” — Wilkasy 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00--22.00
47. Bar ,,Antoś” — OW Z3MP Wilkasy 10.00—13.00 10.00—13.00 10.00--13.00

14.00—22.00 14.00—22.00 14.00--22.00
48. Punkt sprzedaży gofrów — Wilkasy 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00--18.00
49. Kiosk gastronomiczny — Wilkasy 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00--18.00
50. Kiosk gastronomiczny — Bystry 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00--18.00

Wiodący Dom Wycieczkowy PTTK — Wilkasy

51. Restauracja — Wilkasy 8.00—20.00 8.00—20.00 8.00--20.00
52. Bar samoobsługowy — Strzelce 13.00—21.00 13.00—21.00 13.00--21.00

Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów „Prefabet” Ełk Zakład Nr 3 w Niegocinie

53. Bar samoobsługowy — OSW „Tajty” -— Niegocin 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00--18.00

Zrzeszenie Prywatnego Handlu ;i Usług

54. Kiosk gastronomiczny (Miałdun Jerzy) — Wilkasy 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00--18.00
UWAGA:
1. W wolne soboty oraz niedziele i święta w okresie wiosenno-letnim czynny jest w miejscowości Wilkasy sklep Nr 2 lub Nr 3 — na przemian.
2. W pierwszą i ostatnią niedzielę miesiąca czynny jest w miejscowości Sulimy PSD RSW „Prasa-Książka-Ruch” Nr 1382.
3. W niedziele czynny jest w miejscowości Wilkasy PSD RSW Prasa-Książka-Ruch” Nr 1261 lub Nr 1262 — na przemian.
4. Wszystkie Kluby PiK „Ruch” nieczynne są we wtorki.

40. Klub PiK „Ruch” spożywczo-przemysłowy — Doba 6.30— 8.30 6.30— 8.30
16.00—22.00 16.00—22.00

41. Klub PiK „Ruch” spoż.-przemysłowy Kożuchy 8.00—10.00 8.00—10.00
16.00—22.00 16.00—22.00

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Giżycku z/s w Gajewie

42. Klub Rolnika spożywczo-przemysłowy — Upałty 9.00—12.00 9.00—12.00
18.00—22.00 18.00—22.00

43. Klub Rolnika spoż.-przemysłowy — Bogaczewo 15.00—22.00 15.00—22.00

44. Klub Rolnika spożywczo przemysłowy — Wronka 7.00—10.00 7.00—10.00
18.00—22.00 18.00—22.00

C. Zakłady gastronomiczne

9.00—12.00 
18.00—22.00

15.00—22.00

7.00—10.00
18.00—22.00

9.00—12.00 
18.00—22.00

15.00—22.00

7.00—10.00
18.00—22.00

6.30— 8.30 
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

6.30— 8.30 
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

6.30— 8.30 
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

8.00—10.00
16.00—22.00

6.30— 8.30
16.00—22.00



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/85
Naczelnika Gminy w Giżycku
z dnia 25 listopada 1985 r.

CZAS PRACY ZAKŁADÓW USŁUGOWYCH

Rodzaj rzemiosła
Okres wiosenno-letni (l.V.—30.IX.) Okres jesienno-zimowy (l.X.—30.IV.)

L.p.
dni powszednie wolne soboty niedziele i świata dni powszednie wolne soboty niedziele 

i święta

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Giżycku z/s w Gajewie

1. Motoryzacyjne

2. Komunalne

3. Odzieżowe

4. Elektromechanika

5. Obsługa rolnictwa

Meblarska Spółdzielnia Inwalidów „Zgoda"

6. Drzewne

Spółdzielnia Pracy „Mewa”

7. Drzewne

8. Motoryzacyjne

Cech Rzemiosł Różnych

9. Metalowe

10. Motoryzacyjne

11. Wytwarzania materiałów budowlanych

12. Drzewne

13. Odzieżowe

14. Spożywcze

15. Elektromechaniczne

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—17.00

9.00—13.00

7.00—15.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—17.00

9.00—13.00

7.00—15.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

8.00—16.00

Uwaga:
Zakłady usługowe przy jednoosobowej obsadzie, w których zatrudnione są osoby w niepełnym wymiarze czasu pracy czynne są od godziny 9.00 13.00. 
Zakłady usługowe prowadzone przez osoby zatrudnione w jednostkach gospodarki uspołecznionej czynne są od godziny 16.00—19.00.

■
______ ______



Str. 266 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30/poz. 212

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 
142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. 
Û  Nr 25 poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlowych, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3 poz. 7) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Ustalam czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych dla ludności zgodnie z za­
łącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Każdorazowe wyłączenie placówek handlu detalicznego za­
kładów gastronomicznych i usługowych, skrócenie czasu ich 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy.

§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 2/85 Naczelnika Gminy w Kowa­
lach Oleckich z dnia 29 kwietnia 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronmicz­
nych i usługowych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opu­
bikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy

Andrzej Wojczulewicz



Załącznik do zarządzenia N r 4/85 
Naczelnika Gm iny w  Kowalach 
Oleckich
z dnia 10 października 1985 roku.

W ykaz placów ek handlow ych, gastronom icznych i usługowych oraz godziny ich otw arcia na teren ie  G m iny K ow ale O leckie.

Placów ki handlow e G m innej Spółdzielni „SC h”

Branża
Godziny otw arcia

Lp. A dres i n r placówki
Dni powszedn. Wolne soboty Niedziele i św. Uwagi

I 2 3 4 5 6 7

1. Kowale Oleckie n r 1 piecz. nab. 9.00—16.00 8.00—15.00 — w czw artek nieczynny

2. Kowale Oleckie n r 2 spożywczy 8.00—17.00 8.00—15.00 — w środę 9.00—16.00

3. Kowale Oleckie n r  3 prod. roln. 9.00—16.00 — — —
4. K owale Oleckie n r 4 oizież. tekst. 9.00—16.00 — — —
5. Kowale Oleckie n r 5 obuw. dziew. 9.00—16.00 — — —
6. Sokółki n r  8 mebl. p. roi. 8.30—15.30 — — —
7. Sokółki n r 9 odzież, obu. 8.30—15.30 — — —
8. Sokółki n r 10 spożywczy 8.00—17.00 8.00—15.00 — w  środę 8.30—15.30

9. Kowale Oleckie n r 12 mięso wędl. 9.00—16.00 8.00—15.00 — w wolne soboty czynny w  m -cach 
X, XII, II, IV, VI, VIII

10. Kowale Oleckie n r 13 mięso wędl. 8.00—15.00 8.00—15.00 — w wolne soboty czynny w m -cach 
XI, I, III, V, VII, IX

11. Kowale Oleckie n r 14 spożywczy 10.00—17.00 10.00—17.00 — w czw artek nieczynny

12. Kowale Oleckie n r 15 spożywczy 7.30—14.30 — — —
13. Drozdowo n r 16 spożywczo-

przem.
9.00—16.00 — — w m -cach od l.V do 15.X czynny 

6.00— 9.00 i 14.00—18.00

14. Kowale Oleckie n r 18 mebl. pap. ch. 9.00—16.00 — — —
15. Stożne n r 19 spożywczy 9.00—16.00 8.00—15.00 — w wolne soboty czynny w  m -cach 

X, XII, II, IV, VI, VIII

16. Kowale Oleckie n r 29 AGD-RTV 9.00—16.00 — _ _ —
17. Kowale Oleckie n r 32 warz. ryby 9.00—16.00 8.00—15.00 w pon. nieczynny, 

w m -cach od l.V do 15.X czynny 
10.00—17.00

18. Stożne n r  33 spoż. przem. 7.30—14.30 8.00—15.00 — w w olne soboty czynny w m -cach 
IX, XI, I, III, V, VII

19. Czerwony Dw. n r  34 spoż. przem. 9.00—16.00 — — —
_ 20. Kowale Oleckie n r 35 spożywczy 6.00—17.00 7.00—14.00 — w środę 6.00—9.00 i 14.00—17.00

21. G olubki n r 37 spoż. przem. 9.00—16.00 — — —
22. Kowale Oleckie nr 38 spożywczy 9.00—16.00 — — —
23. Kowale Oleckie PSP spożywczy 6.30— 9.30, 

14.00—17.00
— — —

24. Daniele PSP 11.00—16.00 — — w m -cach od l.V  do 15.X czynny 
11.00—13.00 i 16.00—18.00

25. M onety PSP 10.00—15.00 — — —
26. Szareki PSP 10.00—15.00 — — —
27. Mściszewo PSP 9.00—16.00 — — —



 1 2  3 4 I 5 I 6 I 7
28. Wężewo PSP 8.00—15.00 — — —
29. Golubie Wężewskie PSP 7.00— 8.00, — — —

13.00—15.00
30. Stacze PSP 11.00—16.00 — — w m-cach od l.V do 15.X czynny

31. Jabłonowo PSP 9.00—16.00 — — —
32. Szwałk • .*n PSP 10.00—12.00 — — —

15.00—17.00
33. Zawady PSP 9.00—16.00 — — —
34. Borkowina PSP 9.00—16.00 — — w m-cach od l.V. do 15.X. czynny

6.00—8.00, 11.00—16.00

Placówki gastronomiczne Gminnej Spółdzielni „SCH”

Lp Nazwa i adres placówki

1. Restauracja „Warmianka” Kowale Oleckie
2. Bar „Pod Kłosem” Sokółki

Godziny otwarcia
Dni powszednie Wolne soboty Niedziele i święta

7.30—20.00
8.00—19.00

10.30—20.00
8.00—19.00

10.30—20.00
8.00—19.00

Uwagi

Kioski i Kluby RSW

Lp.

Lp.

Nazwa, adres, branża

1. Kiosk RSW Kowale Oleckie

2. Kiosk RSW Stożne
3. Kiosk RSW Drozdowo

4. Kiosk RSW Sokółki
5. Klub „Pik” Stożne

6. Klub „PiK” Czerwony Dwór

7. Klub Rolnika Kowale Oleckie

Nazwa i adres stacji

1. Stacja CPN Kowale Oleckie

Godziny otwarcia
Dni powszednie 

6.30—18.00

8.00—17.00
6.00—18.00

7.00—17.00
7.00— 9.00,

17.00—22.00
7.00—10.00,

17.00—21.00
15.00—22.00

Stacja CPN

Dni powszednie 

8.00—17.00

Wolne soboty 

6.30—15.00

8.00—15.00
8.00—15.00

8.00—15.00 
16.00—21.00

16.00—21.00

15.00—22.00

Niedziele i święta

16.00—21.00

16.00—21.00

15.00—22.00

Godziny otwarcia
Wolne soboty Niedziele i święta

Uwagi

w m-cach l.V.—15.X. 
czynny 6.30—19.00

w m-cach l.V.—15.X. 
czynny 6.00—19.00

wtorek nieczyny

poniedz. wtorek 
nieczynny

Uwagi
8.00—10.00

0

Str. 
268 

DZIENNIK 
URZĘDOW

Y 
W

OJEW
ODZTW

A 
SUW

ALSKIEGO 
Nr 

30/212



Handel prywatny

Lp. Adres, nazwisko, branża G odziny otw arcia
Dni powszednie W olne soboty 1 Niedziele i świata Uwagi

1. Kiosk K owale Ol. —  Chmielewski —  1001 drob. 9.00— 16.00 — — —

2. Kiosk K ow ale Ol. —  Ciborowska —  1001 drob. 9.00— 16.00 — ■ _ —

3. K iosk K owale Ol. —  Lasota —  ow oc. w arzyw a 9.00— 16.00 — — w  m -cach  l .V .—15.X. 
czynny 9.00— 17.00

4. Kiosk K ow ale Ol. —  Zyskowski —  ow oc. warz. 9.00— 16.00 — — w  m -cach  l.V .— 15.X . 
czynny 9.00— 17.00

Zakłady rzem ieślnicze i usługowe

Lp. Nazwa, adres, branża zakładu Godziny otw arcia
Dni powszednie W olne soboty Niedziele i święta Uwagi

1. Zakład szewski K ow ale Ol. —  Szczerbicki 9.00— 16.00 — — —  '

2. Inst. san. i ogrz. K ow ale Ol. —  W enikajtys 9.00— 16.00 — — —

3. Inst. san. i ogrz. K ow ale Ol. —  Rzezinowski 15.00—20.00 — — —

4. Zakłady stolarskie —  wszystkie 8.00— 18.00 — — —

5. Zakłady kraw ieckie —  wszystkie 8.00— 18.00 — — —

6. Zakłady rem. bud. —  wszystkie 8.00— 18.00 — — ‘—

7. Zakłady ślusarskie — wszystkie 8.00— 18.00 — — —

8. Zakł. napr. sprz. roln. —  wszystkie 8.00— 18.00 — — —

9. Zakład dziewiarski GS K ow ale Ol. 8.00— 16.00 — — —

10. Ośrodek „N ow oczesna G osp.” GS K ow ale Ol. 8.00— 16.00 — — —

11. Zakład napraw  RTV GS K ow ale Ol. 9.00— 17.00 7.00— 14.00 — —

12. Zakład fryzjerski SP „L ega” K owale Ol. 10.00— 18.00 — —

A pteki

Lp. Nazwa i adres p laców ki Godziny otwarcia
Dni powszedn. W olne soboty Niedziele i św ięta Uwagi

1. Apteka K ow ale Oleckie 8.30— 15.30 — — —

2. Punkt apteczny w  Sokółkach 8.00— 15.00 — — —

I CO



Str. 270 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30/213

213

Zarządzenie Nr 5/85 

Naczelnika Gminy w Krasnopolu 

z dnia 20 czerwca 1985 r. 

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142) oraz $ 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów administracji państwowej
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) w związku z zarządze­
niem Nr 7 MHWiU z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych zgodnie z załączni­
kiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Każdorazowe zamknięcie placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych może nastąpić 
tylko po uprzednim uzgodnieniu z Naczelnikiem Gminy.

§ 3.
Odpowiedzialnych za wykonanie powyższych zaleceń czyni 
się kierowników jednostek handlowych.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 4 Naczelnika Gminy w Krasno­
polu z dnia 3 kwietnia 1985 r. w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlowych, zakładów gastronomicznych i usługo­
wych. „

§  5 .
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy

mgr inż. Kazimierz Sadowski



Załącznik do zarządzenia Nr 5/85
Naczelnika Gminy w Krasnopolu
z dnia 20 czerwca 1985 r.

Czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych w okresie wiosenno-letnim i jesienno-zimowym na terenie gminy Krasnopol

Lp. Nazwa jednostki Miejscowość Godziny pracy
Uwagi5 * ;; • ’

Dni powszednie Wolne soboty Niedziele i św ęta
1 2 3 4 5 6 7

1. Gminna Spółdzielnia Sejny
„Samopomoc Chłopska”
Sklepy:
— sklep Nr 16 Krasnopol a) 7.30—16.00 — —

b) 7.30—15.30 — —
— sklep Nr 9 Krasnopol a) 8.00—17.30 8.00—14.00 — po sobotach dyżurujących wolne po­

b) 8.00—16.30 8.00—14.00 — niedziałki, ostatnia sobota m-ca wolna
— sklep przemysłowy Nr 14 Krasnopol a) 9.30—16.30 — — za pracującą pierwszą sobotę miesiąca

b) 9.00—16.00 — — wolny pierwszy wtorek
— sklep przemysłowy agd Nr 25 Krasnopol a) 9.00—16.00 — — za pracującą pierwszą sobotę miesiąca

b) 9.00—16.00 — — wolny pierwszy wtorek
— sklep do produkcji rolnej Nr 17 Krasnopol a) 7.30—15.00 _ _

b) 8.00—15.00 — —
— sklep spożywczo-przemysłowy Maćkowa Ruda a) 7.30—17.00 8.00—12.00 . obsługa jednoosobowaNr 18 b) 7.30—16.00 8.00—12.00 —
sklep PSP Głuszyn a) 7.00—11.00, _ _

16.00—19.00
b) 8.00—15.00 — —

sklep PSP Remieńkin a) 7.00—11.00, _ __
16.00—19.00

b) 8.00—15.00 — —
sklep PSP Romanowce a) 7,00-41.00, _ __

16.00—19.00
b) 8.00—15.00 — —

sklep PSP Buda Ruska a) 7.00—11.00, _ _
16.00—19.00

b) 8.00—15.00 — —
sklep PSP Krasne a) 7.00—11.00, _ _

16.00—19.00
b) 8.00—15.00 — —

sklep PSP Skustele a) 7.30—14.30 _ __
b) 7.30—14.30 — —

sklep PSP Mikołajewo a) 8.00—15.30 — _ dyżur w I sobotę m-ca
b) 8.00—15.00 — — od 8.00—13.00

sklep PSP Órlinek a) 8.00—15.00 __
b) 8.00—15.00 — —

— bar gastronomiczny Krasnopol a) 10.00—19.00 10.00—19.00 10.00—19.00 poniedziałki i środy
b) 10.00—19.00 10.00—19.00 10.00—19.00 od 8.00—19.00

— punkt skupu surowców Krasnopol a) 7.00—15.00 __ __ we czwartki skup czynnywtórnych b) 7.00—15.00 - od 8.00—16.00



1 2 3 4 5  6 7

Zakłady usługowe uspołecznione:
— Młyn gospodarczy Krasnopol a) 7.00—15.00 — —

b) 7.00—15.00 — —
— Ośrodek „Praktyczna Pani” Krasnopol a) 9.00—16.00 9.00—16.00 - za soboty pracujące wolne są czwartki

b) 9.00—16.00 9.00—16.00 --
2. Przedsiębiorstwo Hurtu 

Spożywczego
Suwałki

— sklep monopolowy Krasnopol a) 13.00—17.00 — —
b) 13.00—17.00 — —

3. Wojewódzka Spółdzielnia Suwałki
Ogrodniczo-Pszczelarska

za soboty pracujące wolne— sklep ogrodniczo-pszczelarski Krasnopol a) 9.00—16.00 9.00 - 15.00 — są
b) 9.00—16.00 9.00—15.00 — poniedziałki

4. RSW — Książka — Prasa — Ruch Augustów
— PSD Nr 106 Krasnopol a) 7.00—17.00 7.00—17.00 —

b) 7.00—17.00 7.00—17.00 —
— Klub Nr 541 Krasnopol a) 8.00—11.00, 8.00—11.00, 8.00—11.00, poniedziałki

17.00—21.00 
b) 8.00—11.00,

17.00—21.00

17.00—21.00
8.00—11.00, 
17.00—21.00

17.00—21.00
8.00—11.00, 
17.00—21.00

wolne

— Klub Nr 942 Maćkowa Ruda a) 9.00—12.00, 9.00—12.00, 9.00—12.00, poniedziałki
17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 wolne

— Klub Nr 921 Romanowce a) 12.00—15.00, 12.00—15.00, 12.00—15.00, poniedziałki
17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 wolne

5. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Farmaceutycznego „Cafarm” 
— Apteka Nr 79-020

Białystok

Krasnopol a) 9.00—16.00
b) 9.00—16.00

— —

6. Zakłady rzemieślnicze
Czas pracy zakładów rzemieślniczych:
— zakłady rzemieślnicze pracują we wszystkie dni tygodnia za wyjątkiem niedziel i świąt oraz ustawowo wol­

nych sobót w godzinach:
a) od 9.00—16.00

— przyjmowanie zamówień na roboty w każdy poniedziałek:
a) od 15.00—20.00

U W A G I :

a) — czas wiosenno-letni
b) — czas jesienno-zimowy
pierwsza sobota miesiąca — pracują wszystkie placówki przemysłowe w godzinach od 8.00—14.00 _
ostatnia sobota miesięca — pracują wszystkie placówki spożywcze i przemysłowe tak jak w dni powszednie



Nr 30/poz. 214 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 273

214

Zarządzenie Nr 3/85 

Naczelnika Gminy w Nowince 

z dnia 15 października 1985 roku 

w sprawie czasu pracy placówek handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 roku — przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. 
U. Nr 24, poz. 142) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Minstrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów administracji państwowej o 
właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­
wego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) § 1 zarządzenia Nr 7 Minis­
tra Hndlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
Nr 3, poz. 7), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się czas pracy dla placówek handlowych, zakładów 
gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie gmi­
ny Nowinka określony w załączniku Nr 1, 2, 3, i 4.

§ 2.
Godziny otwarcia placówek wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia należy podać do publicznej wiado­
mości poprzez umieszczenie estetycznych tabliczek w miej­
scu widocznym dla klienta. Na drzwiach placówek handlo­
wych, które będą zamknięte umieścić wywieszkę zawiera­
jącą informację, gdzie znajduje się najbliższa czynna pla­
cówka w tymże dniu o podobnym charakterze. wszystkie 
zmiany wynikłe z przyczyn niezależnych od placówek han­

dlowych, gastronomicznych i usługowych z zakresu otwie­
rania i zamykania należy uzgadniać z Naczelnikiem Gminy. 
Zmiany z zakresu czasu pracy placówek handlowych mogą 
nastąpić po uzyskaniu zgody Naczelnika Gminy.

§ 3.

Winni naruszenia przepisów niniejszego zarządzenia podle­
gają karze grzywny w wysokości do 50 tysięcy złotych na 
podstawie art. XII § 2 cytowanej na wstępie ustawy.

§ 4.

Traci moc zarządzenie Nr 3/84 Naczelnika Gminy w Nowin­
ce z dnia 9 września 1984 roku w sprawie czasu pracy pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy

inż. Henryk Kornacki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/85 
Naczelnika Gminy w Nowince 
z dnia 15 października 1985 r.

HARMONOGRAM
otwierania i zamykania placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych podległych GS „Samopomoc Chłopska” 
w Augustowie na terenie gminy Nowinka.

Godziny otwarcia od—do I
Placówka dni robocze łącznie 

z sobotami robocz.
wolne soboty z wy­

łączeniem sobót 
roboczych

Niedziele i święta
j

Uwagi

1 2 3 4 5
Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Olszance

8.30—15.30 I i IV sobota m-ca 
9.00—14.00

Sklep spożywczo-przemysłowy 
Pijawne Ruskie

8.00—15.00 I i IV sobota m-ca 
9.00—14.00

Sklep spożywczo-przemysłowy 
Monkinie

8.00—17.00 Każda sobota m-ca 
9.00—14.00

Pawilon Handlowy w Nowince
— stoisko spożywcze 8.00—17.00 Każda sobota m-ca 

9.00—14.00
— stoisko agd 8.00—17.00 Każda sobota m-ca 

9.00—14.00
— stoisko tekstylno-dziewiarskie od 1.06. do 30.09. 

9.30—16.30
I i IV sobota m-ca 

9.00—14.00
w okresie 

od l.X. do 31.V. 
8.30—15.30

— stoisko obuwniczo-papiernicze od 1.06. do 30.09. 
9.30—16.30

I i IV sobota m-ca 
9.00—14.00

— stoisko 
rolnej

artykułów do produkcji 7.30—16.30 Każda sobota m-ca 
9.00—14.00

PSP Bryzgiel 8.00—15.00 I i IV sobota m-ca
9.00—14.00

PSP Strękowizna 8.00—15.00 I i IV sobota m-ca
9.00—14.00

PSP Józefowo 8.00—15.00 I i IV sobota m-ca
9.00—14.00



str. 2 Str. 274 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 30/poz. 214

Kiosk spożywczy w Szczebrze 

Kiosk spożywczy Sokolne 

Bar „Pod Klonem” w Nowince

Zajazd „Rospuda” w Klonowicy
Ośrodek „Nowoczesna Gospodyni’ 
w Nowince (zakład fryzjerski)

Klub Rolnika w Bryzglu

8.00—15.00

8.00—15.00

w okresie 
od 1.06. do 30.09.

9.00—19.00
9.00—21.00
9.30—16.30

9.00—12.00
17.00—21.00

I i IV sobota m-ca
9.00—14.00

I i IV sobota m-ca
9.00—14.00
9.00—19.00

9.00—21.00
I, III i IV sobota m-ca

10.00—16.00

15.00—22.00

10.00—19.00

9.00—21.00

15.00—22.00

w okresie 
od l.X. do 31.V.

10.00—18.00

wolny wtorek za 
przepracowaną trzecią 

sobotę

HARMONOGRAM

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/85 
Naczelnika Gminy w Nowince 
z dnia 15 października 1985 r.

- Oddział w Augustowie.
Godziny otwarcia od—do

Placówka dni robocze łącznie 
z sobotami robocz.

wolne soboty z wy­
łączeniem sobót 

roboczych
Niedziele i święta Uwagi

Klub RSW „Prasa, 
Książka, Ruch” 
w Nowince

9.00—12.00
17.00—21.00

każda sobota m-ca 
9.00—12.00 

15.00—21.00

9.00—12.00
15.00—21.00

3 wtorki wolne i 
jeden pracujący 

9.00—12.00 
17.00—21.00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/85 
Naczelnika Gminy w Nowince 
z dnia 15 października 1985 r.

HARMONOGRAM
otwierania i zamykania placówek handlowych podległych Przedsiębiorstwu Hurtu Spożywczego Oddział Wojewódzki 
w Suwałkach ul. A. Czerwonej 18 a

Godziny otwarcia od—do

Placówka dni robocze łącznie 
z sobotami robocz.

wolne soboty z wy­
łączeniem sobót 

roboczych
Niedziele i święta Uwagi

Sklep monopolowy Nr 9 w Nowince 13.00—20.00 I i IV sobota m-ca 
13.00—19.00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 3/85 
Naczelnika Gminy w Nowince 
z dnia 15 października 1985 r.

HARMONOGRAM
otwierania i zamykania zakładów usługowych podległych Cechowi Rzemiosł Różnych w Augustowie zlokalizowanych 
na terenie gminy Nowinka.

a Zakład
Godziny otwarcia od—do 

łącznie 
z sobotami robocz.

Godziny i dni 
przyjęć Uwagi

Ciesielstwo

2. Bednarstwo
3. Murarstwo

4. Stolarstwo
5. Ślusarstwo
6. Mechanika pojazdowa
7. Dziewiarstwo na drutach

i szydełkowanie
8. Kowalstwo
9. Wytwarzanie listew

i parkietów
10. Instalatorstwo elektryczne

8.00—16.00

8.00—16.09

8.00—16.00
8.00—16.00

10.00—18.00
10.00—18.00

10.00—18.00
8.00—16.00

godziny otwarcia zakładów w po­
szczególnych rodzajach rzemiosł od­
noszą się do wszystkich wsi na 
terenie gminy

soboty
10.00—12.00

niedziela
1400—18.00

soboty i niedziele
16.00—20.00



Nr 30/poz. 215 DZIENNIK URZĘDOWY w o je w ó d z tw a  SUWALSKIEGO Str. 275

215

Zarządzenie Nr 6/85 

Naczelnika Gminy w Pozezdrzu

z dnia 1 czerwca 1985 roku

w sprawie otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku. Przepisy wprowadzające Kodeks 
pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), § 2 pkt. 1 rozporządzenia 
Rady Minist rów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów admini­
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz 
zarządzenia nr 7 MHW i U z dnia 3 maja 1985 roku w spra­
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się w okresie od 1 czerwca do 30 września stały 
czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych, punktów skupu, składu opało­
wego oraz punktów zaopatrzenia ludności w środki do pro­
dukcji rolnej jednostek gospodarki uspołecznionej zgodnie 
z załącznikami nr 1—6 do niniejszego zarządzenia.

6 2.

Ustala się w okresie od 1 października do 31 maja stały 
czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych, punktów skupu, składu opało­
wego oraz punktów zaopatrzenia ludności w środki do pro­
dukcji rolnej jednostek gospodarki uspołecznionej zgodnie 
z załącznikami nr 7—12 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo­

wej, usługowej i gastronomicznej oraz skrócenie jej czasu 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy.

§ 4.
Osoby winne naruszenia postanowień niniejszego zarządze­
nia podlegają karze grzywny na podstawie art. XII $ 2 
cytowanej na wstępie ustawy.

§ 5.

Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się jednostkom 
objętym zarządzeniem oraz nadzór nad wykonaniem Inspek­
torowi d/s handlu i usług tutejszego Urzędu.

§ 6.

Traci moc zarządzenie Nr 5/85 Naczelnika Gminy w Po­
zezdrzu z dnia 20 maja 1985 r. w sprawie otwierania i za­
mykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Naczelnik Gminy

Jerzy Krzywicki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/85 
Naczelnika Gminy w Pozezdrzu.

Czas pracy
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych podległych Gminnej Spółdzielni „SCh” w 
Węgorzewie na terenie Girtiny Pozezdrze.

' Godziny otwarcia od — do

1w

Placówka w dni robocze 
łącznie z sobotami 

roboczymi wolne soboty niedziele i święta

1 2 3 4 5

Uwagi

Sklep Spoż. Nr 1 
Pozezdrze

8.00—18.00 8.00—14.00 — co druga sobota

2. Sklep Spoż. Nr 2 
Pozezdrze

7.00—17.00 8.00—14.00 — co druga sobota

3. Sklep AGD 
Pozezdrze

10.00—17.00 10.00—14.00 — w pierwszą miesiąca

4. Sklep tekstylny 
Pozezdrze

9.00—16.00 10.00—14.00 —

5. Sklep obuwniczy 
Pozezdrze

9.00—16.00 10.00—14.00 —

6. Art. do prod. rolnej 
Pozezdrze

9.00—16.00 — —

7. Restauracja „Sapina” 
Pozezdrze

9.00—20.00 9.00—20.00 9.00—20.00

8.

9.

Kiosk gastronomicz. 
Pozezdrze
Sklep Spoż.
Kuty

9.00—20.00

8.00—17.00

9.00—20.00

11.00—15.00

9.00—20.00



1 2 3 4 5 6

10. Sklep AGD 
K uty

9.00—16.00 10.00—14.00 — w pierw szą m iesiąca

11.

12.

Kiosk gastronomicz. 
K uty

Klub „R olnika” 
Kuty

12.00—19.00

15.00—22.00

12.00—19.00

15.00—22.00

12.00—19.00

15.00—22.00

13. PSP Pieczarki 7.00—10.00 — —

14. PSP Harsz 8.00—15.00 — —

15. PSP G ębałka 8.00—15.00 — —

16.

17.

PSP P iłaki W ielkie 

PSP Jakunów ka

8.00—15.00

9.00—16.00

— —

18. PSP Okowizna 10.00—17.00 — —

19.

20.

21.

PSP Ceg. H arsz 8.00—12.00, 13.00—17.00 

PSP P rzytuły  7.00—9.00, 16.00—20.00 

PSP Radziszewo 8.00—10.00, 13.00—17.00

— —

22. Zakład fotograficzny 
Pozezdrze

11.00—17.00 na zamówienie na  zam ówienie

23. W ypożyczalnia sprz. 
agd Pozezdrze

9.00—15.00 — —

24. Zakład fryzjerski 
Pozezdrze

9.00—16.00
14.00—18.00

poniedziałki

25. P unk t skupu żywca 
K uty

poniedziałki
7.00—10.00

— — . po 1,15 m iesiąca

26.

27.

28.

P u n k t skupu żywca 
Pozezdrze

P unk t skupu zbóż 
Pozezdrze

M agazyn opału 
Pozezdrze

7.00—10.00

7.00—15.00

7.00—15.00

7.00—15.00 — w sezonie

29. M agazyn pasz treśc i­
wych Pozezdrze

7.00—15.00 — —

30. M agazyn nawozów 
sztucznych Pozezdrze

7.00—15.00 — ■ —

31.

32.

P u n k t skupu surow ­
ców w tórnych 
Pozezdrze

P unk t skupu ziem­
niaków  Pozezdrze

7.00—15.00 :-

7.00—15.00 7.00—15.00 —

i

Czas pracy
kiosków i klubów „Ruch” podległych Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej , 
Gminy Pozezdrze.

Załącznik N r 2 do zarządzenia N r 6/85 
N aczelnika Gm iny w  Pozezdrzu.

Ruch” Giżycko działających na terenie

Godziny otw arcia od —- do

d

1.

P lacówka w dni robocze 
łącznie z sobotami 

roboczymi
wolne soboty niedziele i św ięta

Uwagi

Klub „Ruch” 10.00—12.00, 16.00—21.0010.00—12.00, 16.00—21.0010.00—12.00, 16.00—21.00 w torki nieczynny 
Pozezdrze

2. Kiosk „Ruch” 
Pozezdrze

7.00—19.00 7.00—15.00 —

3. K lub „Ruch” 10.00—12.00, 16.00—21.0010.00—12.00, 16.00—21.0010.00—12.00, 16.00—21.00 w torki nieczynny 
Okowizna

4. Kiosk „Ruch” 
K uty

7.00—16.00 7.00—13.00 —



Nr 30/poz. 215 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 277

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/85 
Naczelnika Gminy w Pozezdrzu.

Czas pracy
zakładów usługowych podległych Cechowi Rzemiosł Różnych Giżycko działających na terenie Gminy Pozezdrze.

Godziny otwarcia od —- do

d
w dni robocze 

łącznie z sobotami 
roboczymi wolne soboty niedziele i święta

Uwagi

1. Zakład dekarski 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00 —

2. Naprawa RTV 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00 —

3. Zakład stolarski 10.00—18.00 10.00—16.00 —
4. Zakłady krawieckie 

Pozezdrze
10.00—18.00 10.00—16.00 —

5. Zakład kam.-bet. 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00 —

6. Zakład przem. zbóż 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00 —

7. Zakład stolarski 
Pieczarki

10.00—18.00 10.00—16.00 —

8. Zakład gręplarski 
Pozezdrze

16.00—20.00 10.00—15.00 —

9. Zakład „rzeźba w 
drewnie” Pieczarki

7.00—15.00 7.00—13.00 —

10. Zakład murarski 
Pozezdrze — przyj­
mowanie zamówień 
poniedziałki — od
8.00 do 10.00

11. Zakład inst. sanit. 
Pozezdrze — przyj­
mowanie zamówień 
poniedziałki — od
8.00 do 10.00

12. Zakład zduński 
Radziszewo — przyj­
mowanie zamówień
— soboty od 8.00 do
13.00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 6/8’> 
Naczelnika Gminy w Pozezdrzu.

Czas pracy
zakładu gastronomicznego podległego PGR Węgorzewo Zakład Rolny w Pozezdrzu działającego na terenie Gminy 
Pozezdrze.

&

Godziny otwarcia od —- do

1 w dni robocze 
łącznie z sobotami 

roboczymi wolne soboty niedziele i święta
Uwagi

1. Karczma „Bonanza’ 
Pozezdrze

12.00—22.00 12.00—22.00 12.00—22.00 poniedziałki
nieczynna

Czas pracy
Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 6/85 
Naczelnika Gminy w Pozezdrzu.

Godziny otwarcia od —- do

a
w dni robocze 

łącznie z sobotami 
roboczymi wolne soboty niedziele i święta

Uwagi

1. Zakład Mechaniki 
Pojazdowej 
Pozezdrze

8.00—18.00 8.00—15.00 przerwa obiadowa
13.00—15.00



Str. 278 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO Nr 30/215

kiosku
renie

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 6/85 
Naczelnika Gminy w Pozezdrzu.

Czas pracy
branży spożywczo-rolnej podległego Zrzeszeniu Prywatnego Handlu i Usług w Suwałkach działającego na te­

Gminy Pozezdrze.
Godziny otwarcia od - - do

Lp. w dni robocze 
łącznie z sobotami 

roboczymi wolne soboty niedziele i święta
Uwagi

1. Kiosk branży spo­
żywczo-rolnej

9.00—16.00 8.30—12.30 —

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 6/85 
Naczelnika Gminy w Pozezdrzu.

Czas pracy
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych podległych Gminnej Spółdzielni „SCh” w 
Węgorzewie działających na terenie Gminy Pozezdrze.

Godziny otwarcia od — do

w dni robocze 
łącznie z sobotami 

roboczymi wolne soboty niedziele i święta
Uwagi

1 2 3 4 5 6

1. Sklep spoż. Nr 1 
Pozezdrze

8.00—17.00 8.00—14.00 — co druga sobota

2. Sklep spoż. Nr 2 
Pozezdrze

7.00—16.00 8.00—14.00 — _ co druga sobota

3. Sklep AGD 
Pozezdrze

9.00—16.00 10.00—14.00 — w pierwszą miesiąca

4. Sklep tekstylny 
Pozezdrze

9.00—16.00 10.00—14.00 —

5. Sklep obuwniczy 
Pozezdrze

9.00—16.00 10.00—14.00 —

6. Sklep do prod. roi. 
Pozezdrze

9.00—16.00 — —

7. Rest. „Sapina” 
Pozezdrze

9.00—20.00 9.00—20.00 9.00—20.00

8. Kiosk gastronom. 
Pozezdrze

9.00—20.00 9.00—20.00

9. Sklep spoż. Kuty 8.00—16.00 11.00—15.00 —
10. Sklep AGD Kuty 9.00—16.00 10.00—14.00 — w pierwszą miesiąca
11. Kiosk gastronom. 

Kuty
12.00—19.00 12.00—19.00 12.00—19.00

12. Klub „Rolnika” 
Kuty

15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00

13. PSP Pieczarki 7.00—10.00 — —
14. PSP Harsz 8.00—15.00 — —
15. PSP Gębałka 8.00—15.00 — —
16. PSP Piłaki Wiel. 8.00—15.00 — —
17. PSP Jakunówka 9.00—16.00 — —
18. PSP Okowizna 10.00—17.00 — —
19. PSP Ceg. Harsz 8.00—12.00, 13.00—17.00 — —
20. PSP Przytuły 7.00—9.00, 16.00—20.00 — —
21. PSP Radziszewo 8.00—10.00, 13.00—17.00 — —
22. Zakład fotograf. 

Pozezdrze
11.00—17.00 na zamówienie na zamówienie

23. Wypożyczalnia sprz. 
agd Pozezdrze

9.00—15.00 — —

24. Zakład fryzjerski 
Pozezdrze

9.00—16.00
14.00—18.00

—
poniedziałki

25. Punkt skupu żywca 
Kuty

8.00—11.00 — pierwszy poniedziałek 
po 1, 15 miesiąca



Nr 30/poz. 215 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 279

26. Punkt skupu żywca 
Pozezdrze

we wtorki 
8.00—11.00

— —

27. Punkt skupu zbóż 
Pozezdrze

7.00—15.00 — —

28. Magazyn opału 
Pozezdrze

7.00—15.00 — —

29. Magazyn pasz treś­
ciwych Pozezdrze

7.00—15.00 — —

30. Magazyn nawozów 
sztucz. Pozezdrze

7.00—15.00 — —

31. Punkt skupu sur. 
wtórnych Pozezdrze

7.00—15.00 — —

32. Punkt skupu ziem. 
Pozezdrze

7.00—15.00 7.00—15.00 —

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 6/85 
Naczelnika Gminy w Pozezdrzu.

Czas pracy
kiosków i klubów „Ruch” podległych Robotniczej Spółdzieln i  Wydawniczej „Ruch” Giżycko działających na terenie 
Gminy Pozezdrze.

Godziny otwarcia od —- do

Lp. w dni robocze 
łącznie z sobotami 

roboczymi wolne soboty niedziele i święta
Uwagi

1. Klub „Ruch” 
Pozezdrze

10.00—12.00, 16.00—21.0010.00—12.00, 16.00—21.0010.00—12.00, 16.00—21.00 wtorki nieczynny

2. Kiosk „Ruch” 
Pozezdrze

7.00—19.00 7.00—15.00 —

3. Klub „Ruch” 
Okowizna

10.00—12.00, 16.00—21.0010.00—12.00, 16.00—21.0010.00—12.00, 16.00—21.00 wtorki nieczynny

4. Kiosk „Ruch” Kuty 7.00—16.00 7.00—13.00 —

zakładów usługowych

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 6/85 
Naczelnika Gminy w Pozezdrzu.

Czas pracy
podległych Cechowi Rzemiosł Różnych Giżycko działających na terenie Gminy Pozezdrze.

Godziny otwarcia od —- do

Lp. w dni robocze 
łącznie z sobotami 

roboczymi wolne soboty niedziele i święta
Uwagi

1 2 3 4 5 6

1. Zakład dekarski 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00

2. Naprawa RTV 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00

3. Zakład stolarski 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00

4. Zakłady krawieckie 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00

5. Zakład kam.-bet. 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00

6. Przemiał zbóż 
Pozezdrze

10.00—18.00 10.00—16.00

7. Zakład stolarski 
Pieczarki

10.00—18.00 10.00—16.00

8. Zakład gręplarski 
Pozezdrze

16.00—20.00 10.00—15.00

9. Rzeźbiarstwo w dre­
wnie Pieczarki

7.00—15.00 7.00—13.00



Str. 280 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO Nr 30/poz. 215

10.

11.

12.

Z ak ład  m u ra rsk i 
Pozezdrze p rzy jm o ­
w an ie  zam ów ień  -  
p o n iedz ia łk i — od
8.00 do 10.00

Z ak ład  in s t. san . 
Pozezdrze
P rzy jm o w an ie  zam ó­
w ień  pon iedzia łk i -  
od 8.00 do 10.00

Z ak ład  zduńsk i 
R adziszew o p rzy jm o ­
w an ie  zam ów ień  
soboty od
8.00 do 13.00

Z ałączn ik  N r 10 do zarząd zen ia  N r 6/85 
N aczeln ika  G m iny  w  Pozezdrzu .

Czas pracy
zakładu gastronomicznego podległego PGR Węgorzewo Zakład Rolny Pozezdrze działającego na terenie Gminy Po­
zezdrze.

G odziny o tw arc ia  od - -  do

Lp. Placówka w  dn i robocze 
łączn ie  z sobotam i 

roboczym i
w olne  soboty n iedz ie le  i św ię ta

U w agi

1. K arczm a „B onanza” 
Pozezdrze

12 .00— 20.00 12 . 00— 20.00 12 .00— 20.00 p o n iedz ia łk i
n ieczynna

Z a łączn ik  N r 11 do zarząd zen ia  N r 6/85 
N aczeln ika  G m iny  w  Pozezdrzu .

Czas pracy
zakładu usługowego podległego Spółdzielni Pracy „Zryw” Węgorzewo działającego na terenie gminy Pozezdrze.

G odziny o tw arc ia  od - - do

Lp. Placówka w  dn i robocze 
łączn ie  z sobotam i 

roboczym i
w olne  soboty n iedz ie le  i św ię ta

U w agi

1. Z ak ład  M echan ik i
P o jazdow ej
Pozezdrze

8.00—18.00 8.00—15.00 p rz e rw a  ob iadow a 
13.00—15.00

Czas pracy

Z ałączn ik  N r 12 do zarząd zen ia  N r 6/85 
N acze ln ika  G m in y  w  P ozezdrzu .

kiosku branży spożywczo-rolnej podległego Zrzeszeniu 
renie Gminy Pozezdrze.

Prywatnego Handlu i Usług w  Suwałkach działającego na te-

G odziny o tw arc ia  od — do

Lp. Placówka w  dn i robocze 
łączn ie  z sobo tam i 

roboczym i
w olne  soboty n iedzie le  i św ię ta

U w agi

1. K iosk b ran ży  spo­
żyw czo-ro lnej
Pozezdrze

9.00—16.00 8.30—12.30

Adres Administracji: Suwałki, ul. Leni na Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19 
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 71 zł 
półroczna bez skorowidza —3 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 «tr. (do 12 wierszy) 210 zł.
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony
(do 20 w.) 60 z.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenumeratą ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 §31:

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od
Ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Pisz, z. 106 n. 600 a 10 k.


